
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 88633984

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 951,50 RON - 951,50 RON

Descriere: NUFAR BUCATARIE 12 BUC X 10.9244 LEI = 131.10 LEI , SANO SPRAY&WIPE 4 BUC X 13.45 LEI = 53.80 LEI , SANO FLOOR S 255 10L - 2 BUC X 75.63 LEI = 151.26 LEI , SANO CLEAR 10L 1 BUC X 50.42 LEI = 50 .42 LEI SACI MENAJ 35 L 15 BUC X 5.05 LEI = 75.75 LEI , SACI MENAJ 120 L 2 BUC X 6.73 LEI = 13.46 LEI SAPUN LICHID 5L 3 BUC X 21.00 LEI = 63.00 LEI MOP BUMBAC 10 BUC X 5.89 LEI = 58.90 LEI , HARTIE BAX 2 BUC X 42.02 LEI = 84.04 LEI , GALETI 2 BUC X 15.13 LEI = 30.26 LEI SANO FLOOR FRESH 2 L 3 BUC X 21.00 LEI = 63.00 LEI , DOMESTOS 6 BUC X 8.41 LEI = 50.46 LEI , SANO ANTIKALK TRG 1 BUC X 15.13 LEI = 15.13 LEI , SAPUN LICHID 1 BUC X 10.08 LEI = 10.08 LEI , MATURI PAIE 4 BUC X 25.21 LEI = 100.84 LEI
